

**АО "ПАВЛОДАРЭНЕРГО"
ПРОТОКОЛ**

об итогах закупки способом запроса ценовых предложений по закупу инструментов для нужд АО "ПАВЛОДАРЭНЕРГО" на 2020 год

г.Павлодар

«06» марта 2020г.

Место оформления протокола: г. Павлодар, ул. Кривенко, 27

Дата и место проведения закупки способом запроса ценовых предложений: 06.03.2020г., АО «ПАВЛОДАРЭНЕРГО», г. Павлодар, ул. Кривенко, 27

провело закупки способом запроса ценовых предложений по инструментам для АО "ПАВЛОДАРЭНЕРГО" на 2020 год.

№ п/п	Наименование и номер закупок способом запроса ценовых предложений (наименование закупок товаров, работ, услуг в соответствии с наименованием закупок товаров, работ, услуг, указанным в Перечне)	Количество (объем) закупаемых товаров, работ, услуг, единица измерения	Описание и требуемые функциональные, технические, качественные и эксплуатационные характеристики закупаемых товаров	Единицы измерения	Цена за единицу, без учета налога на добавленную стоимость, закупаемого товара, работы и услуги по лоту, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое	Общая сумма в тенге, без учета налога на добавленную стоимость, выделенная на закупки товара, работы и услуги по лоту, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое
1	2	3	4	5	6	7
1	Пломба свинцовая 10мм исп.1 гост 30269-95 №000073864	10000		гр	2,77	27 723,21
2	Эл.дрель ИЭ-1017А №000032567	2		шт	22 676,77	45 353,54
3	КРУГ шлифовальный 350*40*127 62С40НС17К2А35 №000019831	16		шт	15 322,16	245 154,60
4	КРУГ отрезной 150*2*32 13А,14А, 54С №000019778	15		шт	205,36	3 080,36
5	РЕЗАК РЗП (А) -100,исп.01 №000068365	5		шт	8 634,63	43 173,13
6	Рулетка 5м. №000001663	91		шт	1 156,66	105 255,77
7	ПЛОСКОГУБЦЫ 250мм комбинированные №000060670	10		шт	951,83	9 518,30
8	КЛЮЧ №1 газовый ктр №000018479	15		шт	1 806,63	27 099,44
9	КЛЮЧ №2 газовый КТР №000018480	18		шт	3 390,40	61 027,11
10	КЛЮЧ №3 газовый №000021709	3		шт	14 416,07	43 248,21
11	НАБОР ключей КГД6-41 12шт №000021709	5		шт	14 416,07	72 080,36
12	ЩУП 8.0-20мм, клиновой №000045109	8		комп	4 620,54	36 964,29
13	ШТАНГЕНГЛУБИНОМЕР 0-160 №000029045	3		шт	16 633,93	49 901,79
14	НАБОР метчиков (14-24) М5-М24 №000031197	2		шт	40 739,26	81 478,53
15	НАБОР метчиков (5-14) М5-М14 №000031198	1		шт	36 645,47	36 645,47
16	НАБОР сверл по металлу 2-16мм №000052823	1		шт	3 104,01	3 104,01
17	НАБОР лерок и плашек М5-М12 №000021716	1		шт	18 482,14	18 482,14
18	НАБОР инструмента 4821(82 предмета) №000035910	1		шт	3 320,73	3 320,73
19	ГАЗОНОКОСИЛКА электрическая ТСН 214 №000059827	1		ШТ	46 205,36	46 205,36
20	КИСЛОРОД БАЛЛОН №000018223	2		БАЛ	76 700,89	153 401,79
21	НАБОР 1051-02-SSD нафилей с алмазным напылением (6 предметов) №000043285	6		ШТ	5 528,01	33 168,05
22	НАБОР метчиков и плашек (М3-М14),37 предметов, кат.239370,произ-ль Дело Техники №000043053	2		ШТ	34 654,02	69 308,04

1	2	3	4	5	6	7
23	НАБОР сверл 2-12мм,21шт №000046897	2		ШТ	7 854,91	15 709,82
24	БАЛЛОН аргоновый №000008326	1		ШТ	76 700,89	76 700,89
25	БАЛЛОН пропановый 40л №000035427	4		ШТ	76 700,89	306 803,57
26	КЛЮЧ газовые разводные № 3 №000031183	2		шт	5 544,64	11 089,29
27	КЛЮЧ газовый №0 №000018506	1		шт	2 125,45	2 125,45
28	КЛЮЧ разводной 19 №000018566	3		шт	4 158,48	12 475,45
29	КЛЮЧ разводной № 1 №000031181	1		шт	4 158,48	4 158,48
30	МОЛОТОК 200гр №000010609	9		шт	659,93	5 939,37
31	НАБОР Форс 41421-9,142 предмета слесарный №000063276	3		шт	116 071,43	348 214,29
32	СВЕРЛО 2300-0141 (2.0) с цилиндрическим хвостов иком ГОСТ10902-77 №000001972	13		шт	267,34	3 475,40
33	СВЕРЛО 2300-6173 (5.0) с цилиндрическим хвостов иком ГОСТ10902-77 №000001997	70		шт	53,56	3 749,29
34	ТАЧКА г/п 200кг 90л садово- строительная 1-коле сная усиленная №000026223	13		ШТ	6 821,62	88 681,06
35	ТЕЛЕЖКА кислородн, пропановая №000026250	2		ШТ	34 931,25	69 862,50
36	ТЕРМОМЕТР А52.160/S,0- 250С,268*8мм,биметаллич еский №000036383	2		ШТ	16 146,00	32 292,00
37	АППАРАТ плазменной резки №000070932	2		ШТ	142 312,50	284 625,00
38	Ножницы садовые №000022093	7		шт.	4 528,13	31 696,88
39	Ножовка по дереву 400мм. №000022104	2		шт.	1 096,18	2 192,36
40	Ножовка по дереву 500мм. №000022101	3		шт.	2 217,86	6 653,57
41	Топор №000039958	23		шт.	1 757,75	40 428,36
42	Рулетка 2м. №000001661	5		шт.	389,41	1 947,07
43	Газонокосилка МКБ 43,25W 0,75Квт V25см3 №000032456	1		шт.	66 838,27	66 838,27
44	Углошлифмашина Интерскол УШМ 115/900 Вт №000021117	2		шт.	19 591,07	39 182,14
45	Леска для триммеров 70101-2.0-15 №000042556	1		уп	4 620,54	4 620,54
46	Леска для триммеров 70101-2.4-15 №000065258	2		кат	7 208,04	14 416,07
47	Ручные рычажные ножницы HS-12 372105 №000049855	3		шт	907,55	2 722,66
49	БОКОРЕЗЫ 200 №000049746	20		шт	1 083,30	21 665,95
50	БУР 10*260 № 000069323	10		шт	785,49	7 854,91
51	БУР 20*310 к перфоратору № 000045995	3		шт	2 587,50	7 762,50
52	БУР 6*160 эм (900,00) №000053090	153		шт	378,88	57 969,24
53	БУР 8*110 №000037027	8		шт	243,24	1 945,95
54	БУР 8*160 №000015455	58		шт	694,00	40 252,26
55	ГАЗОНОКОСИЛКА бензиновая ТВ- 2055 №000058731	2		шт	50 086,61	100 173,21
56	ГОРЕЛКА Г2-123 №000069598	4		шт	5 359,82	21 439,29
57	ДИСК 125*1,2*22 14 А 32 Т2 БУ 80 2 отрезной п о металлу №000060399	40		шт	101,65	4 066,07
58	ЗУБИЛО 125*10 №000041765	16		шт	222,48	3 559,75
59	ЗУБИЛО 200мм №000037043	10		шт	1 439,76	14 397,59
60	КАССА №3,цифровая ударная,от 1 до 0 для внесен ия цифр на металл №000054062	3		шт	1 555,83	4 667,48
61	КАССА №5 цифровая ударная,от 1 до 0 для внесен ия цифр на металл №000063220	3		шт	9 137,52	27 412,55
62	КАССА цифровая ударная,от 1 до 0 для внесения цифр на металл №000063221	3		шт	9 137,52	27 412,55
63	КЕРНЕР 8*110 №000042688	10		шт	323,44	3 234,38

1	2	3	4	5	6	7
64	КЛЮЧ 12*13 трубчатый №000042784	37		шт	652,26	24 133,51
65	КЛЮЧ 22 кольцевой односторонний ударный ГОСТ 2841-80 №000060823	2		шт	4 162,64	8 325,29
66	КЛЮЧ 41 кольцевой односторонний ударный ГОСТ 2841-80 №000060822	2		шт	6 548,55	13 097,11
67	КЛЮЧ 6*8 трубчатый №000066727	40		шт	121,83	4 873,22
68	КЛЮЧ 7811-0004 С 1 Х9 (10*12) гаечный двусторонний с открытым зевом ГОСТ2839-80 №000059758	46		шт	369,64	17 003,57
69	Ключ 7811-0007 С 1 Х9 (12*13) гаечный двусторонний с открытым зевом ГОСТ2839-80 №000060805	55		шт	388,13	21 346,88
70	КЛЮЧ №3 газовый №000018481	5		шт	3 339,82	16 699,10
71	КЛЮЧ гаечный 10*12 №000059751	50		шт	194,70	9 735,08
72	КЛЮЧ гаечный двустор. 12*14 оксид №000031150	55		шт	388,13	21 346,88
73	КЛЮЧ гаечный рожковый 19*22 №000059746	51		шт	720,80	36 760,98
74	КЛЮЧ гаечный рожковый 8*10 №000059750	106		шт	275,38	29 190,70
75	КЛЮЧ гаечный с открытым зевом 14*17 №000059760	45		шт	415,85	18 713,17
76	КЛЮЧ гаечный с открытым зевом 17*19 №000059761	55		шт	328,72	18 079,58
77	КЛЮЧ накидной 10*12 коленчатый №000018544	30		шт	267,51	8 025,21
78	КЛЮЧ накидной 12*13 коленчатый №000018545	30		шт	494,79	14 843,79
79	КЛЮЧ накидной 12*14 коленчатый №000018546	30		шт	231,03	6 930,80
80	КЛЮЧ накидной 14*17 коленчатый №000018549	30		шт	527,12	15 813,54
81	КЛЮЧ накидной 17*19 коленчатый №000018550	30		шт	896,06	26 881,69
82	КЛЮЧ накидной 36 ударный №000018561	2		шт	3 146,35	6 292,70
83	КЛЮЧ рожковый 10*11 №000018570	45		шт	180,36	8 116,03
84	Ключ трубчатый 10x12 №000049794	55		шт	361,33	19 872,92
85	Ключ трубчатый 12x14 №000049795	40		шт	586,28	23 451,33
86	Ключ трубчатый 17x19 №000049796	33		шт	760,44	25 094,59
87	КЛЮЧ трубчатый 8*10 №000049803	30		шт	321,27	9 638,16
88	КРАСКОПУЛЬТ РТ-0210 пневматический выс окого давления №000066861	2		шт	17 003,57	34 007,14
89	КРУГ 230*22*1.5 отрезной №000053559	40		шт	348,85	13 953,87
90	КРУГ 41-125*2.5*22.23 14А 36S BF 80 отрезной ГОСТ21963-2002 №000050290	50		шт	147,86	7 392,86
91	КРУГ 41-150*2.5*22.23 14А 30S BF 80 отрезной ГОСТ21963-2002 №000050716	45		шт	166,34	7 485,27
92	КРУГ 41-180*1.6*22.23 14А 40S BF 80 отрезной ГОСТ21963-2002 №000050715	40		шт	279,91	11 196,55
93	КРУГ 41-230*4*32 14А F22 BF M 80 2 отрезной Г ОСТ21963-2002 №000051158	30		шт	646,88	19 406,25
94	КРУГЛОГУБЦЫ 160мм №000019844	23		шт	1 084,81	24 950,55

1	2	3	4	5	6	7
95	КУВАЛДА 1212-0002 (3кг) кузнечная тупоносая ГОСТ 11401-75 №000002206	10		шт	867,52	8 675,22
96	КУВАЛДА 5кг с ручкой,стальная,кованая,ГОСТ11401-75 №000019933	9		шт	1 916,77	17 250,93
97	ЛЕСТНИЦА стремянка,алюминиевая,2м №000049825	3		шт	23 102,68	69 308,04
98	ЛЕСКА 1.3мм*15м,квадратная для триммера №000069373	4		шт	185,98	743,91
99	МИКРОМЕТР МК-275 0.01 кл.1 ТМ №000058158	2		шт	66 535,71	133 071,43
100	МОЛОТОК 7850-0102 Ц 15.хр (0.4кг) слесарный стал ьной ГОСТ2310-77 №000051951	6		шт	1 201,34	7 208,04
101	МОЛОТОК №2,0.1кг,с квадратным бойком №000045093	4		шт	530,03	2 120,13
102	НАБОР 6-27мм ключей накидных с тр ещеткой №000066491	3		шт	75 892,86	227 678,57
103	НАБОР ключей 6-24мм рожковых №000046199	6		шт	1 838,71	11 032,28
104	НАБОР напильников 6 шт №000066122	20		шт	4 158,48	83 169,64
105	НАБОР отверток (из 5 штук) №000021724	20		набор	1 386,16	27 723,21
106	НАДФИЛЬ овальный 80 №000021777	33		шт	291,09	9 606,09
107	НАДФИЛЬ полукруглый №000021779	34		шт	214,47	7 291,87
108	НАДФИЛЬ трехгранный 140 №000021782	30		шт	138,62	4 158,48
109	НАПИЛЬНИК L=150мм №3 полукруглый №000021893	17		шт	410,90	6 985,26
110	НАПИЛЬНИК барх-круглый №000057137	26		шт	162,26	4 218,67
111	Ножницы КВТ НГР-85 арт. 63015 гидравлические №000073620	1		шт	327 133,93	327 133,93
112	НОЖНИЦЫ НСЗМ №000022095	2		шт	67 644,64	135 289,29
113	НОЖНИЦЫ по металлу 320 мм изолированные №000022097	2		шт	2 495,09	4 990,18
114	НОЖНИЦЫ секторные НС2М №000022100	1		шт	30 894,48	30 894,48
115	НОЖОВКА по металлу 300мм,(ННГ3004) №000046563	4		шт	1 208,75	4 835,01
116	НУТРОМЕР НИ 250-450 №000022117	1		шт	96 876,00	96 876,00
117	ОТВЕРТКА 120*3,плоская,с изолированной ручкой №000046013	40		шт	130,90	5 235,82
118	ОТВЕРТКА 190*1,плоская,с изолированной ручкой №000049864	40		шт	199,80	7 991,83
119	ОТВЕРТКА 200*8,плоская,с изолированной ручкой №000049863	40		шт	292,06	11 682,30
120	ОТВЕРТКА 6 L-250мм 1000В универсальная с изолиров анной ручкой №000049114	40		шт	739,29	29 571,43
121	ОТВЕРТКА L-150/220мм (7),с прямым шлицем №000046947	40		шт	388,13	15 525,00
122	ПАССАТИЖИ 200мм,с изолированными ручками №000045406	64		шт	3 346,07	214 148,42
123	ПАССАТИЖИ с изолированными ручками комбинированные 160мм №000049870	54		шт	1 949,10	105 251,30
124	ПИЛКА HSS 104*2мм,лобзиковая,по металлу/дереву ,Интерскол №000047183	30		шт	37,95	1 138,50
125	РЕДУКТОР БКО-50-12,5 кислородный №000050915	9		шт	5 870,60	52 835,40
126	РЕДУКТОР ДПП-1-65 пропановый №000050917	9		шт	8 122,24	73 100,20
127	РЕЗАК РЗП-2 №000001876	3		шт	7 757,33	23 272,00

1	2	3	4	5	6	7
128	Рулетка 3м №000001662	41		шт	1 271,31	52 123,67
129	СВЕРЛО 10.50 с цилиндрическим хвостовиком №000024910	20		шт	231,03	4 620,54
130	СВЕРЛО 12.5 с цилиндрическим хвостовиком №000024926	41		шт	822,46	33 720,67
131	СВЕРЛО 13.7 с цилиндрическим хвостовиком №000024928	20		шт	877,90	17 558,04
132	СВЕРЛО 14.00 с цилиндрическим хвостовиком №000024933	21		шт	924,11	19 406,25
133	СВЕРЛО 2.20 с цилиндрическим хвостовиком №000024955	80		шт	36,96	2 957,14
134	СВЕРЛО 2.50 с цилиндрическим хвостовиком №000024968	10		шт	17,56	175,58
135	СВЕРЛО 2300-3459-A1 (9.0) спиральное с цилиндрическим хвостовиком ГОСТ10902-77 №000025045	25		шт	203,30	5 082,59
136	СВЕРЛО 2300-3469-A1 (9.5) спиральное с цилиндрическим хвостовиком ГОСТ10902-77 №000025046	25		шт	212,54	5 313,62
137	СВЕРЛО 2300-3499-A1 (11.0) спиральное с цилиндрическим хвостовиком ГОСТ10902-77 №000024914	25		шт	258,75	6 468,75
138	СВЕРЛО 2300-6423-A1 (16.0) спиральное с цилиндрическим хвостовиком ГОСТ10902-77 №000024937	25		шт	1 275,27	31 881,70
139	СВЕРЛО 3 с цилиндрическим хвостовиком №000024973	89		шт	25,88	2 303,08
140	СВЕРЛО 3.1 с цилиндрическим хвостовиком №000024974	80		шт	32,72	2 617,96
141	СВЕРЛО 3.7 с цилиндрическим хвостовиком №000024975	91		шт	28,21	2 567,21
142	СВЕРЛО 4.00 с цилиндрическим хвостовиком №000025000	42		шт	32,34	1 358,22
143	СВЕРЛО 5.0 с цилиндрическим хвостовиком №000025010	23		шт	53,56	1 231,91
144	СВЕРЛО 5.5 с цилиндрическим хвостовиком №000025015	50		шт	116,44	5 821,88
145	СВЕРЛО 6.0 с цилиндрическим хвостовиком №000025025	55		шт	121,98	6 709,02
146	СВЕРЛО 6.50 с цилиндрическим хвостовиком №000025027	32		шт	102,58	3 282,71
147	СВЕРЛО 8.2 №000025037	30		шт	181,90	5 456,87
148	СВЕРЛО 8.8 №000025038	25		шт	352,08	8 802,12
149	СВЕРЛО д.7.0 с цилиндрическим хвостовиком №000025030	40		шт	194,06	7 762,50
150	Снегоуборщик бензиновый шнековый Uwer ST 5556P №000051360	1		шт	151 738,39	151 738,39
151	ТАХОМЕТР часовой ТЧ10-Р №000033904	1		шт	121 095,00	121 095,00
152	Тисы слесарные №000026452	2		шт	11 134,62	22 269,24
153	ТРАНСФОРМАТОР сварочный инвенторный А-240 №000050733	1		шт	204 680,49	204 680,49
154	ЩЕТКА крацовка ф230-22 №000050029	20		шт	2 276,97	45 539,39
155	ЩЕТКА металлическая 5-ти рядная №000029237	84		шт	406,11	34 113,16
156	Алмазный карандаш 3908-0081 тип 02 №000017999	4		шт	3 733,93	14 935,72
157	Алмазный карандаш 3908-0082 тип 02 №000018000	3		шт	7 199,60	21 598,79
158	Алмазный шлифовальный круг АЧК 12А2-45 2724-0041 №000049721	9		шт	3 350,94	30 158,43
159	КЛЮЧ рожковый 13*14 №000018474	2		шт	415,85	831,70
160	КЛЮЧ шестигранный для винтов с внутренним шестигранником 12 3926-011-57887514-09 №000049806	2		шт	295,71	591,43

1	2	3	4	5	6	7
161	КЛЮЧ шестигранный для винтов с внутренним шес тигранником 6 3926-011-57887514-09 №000049804	3		шт	135,44	406,33
162	КЛЮЧ шестигранный для винтов с внутренним шес тигранником 8 3926-011-57887514-09 №000049810	1		шт	203,17	203,17
163	Ключи гаечные.кольц.двуст.,коленчат. 17х19, код заказа 27911 №000018520	10		шт	737,08	7 370,84
164	Ключи гаечные.кольцевые.двусторонние 19х22 №000018521	1		шт	964,67	964,67
165	Ключи гаечные.кольцевые.двусторонние 22х24 №000018522	2		шт	1 161,13	2 322,25
166	Ключи гаечные.кольцевые.двусторонние №000018523	3		шт	1 136,76	3 410,29
167	КРУГ отрезной 300*3*32 №000000664	103		шт	643,96	66 327,58
168	КРУГ лепестковый торцевой 35 180х22,23 14 А 4 0 К 6 BF50А2 ГОСТ 21963-03 №000049719	6		шт	891,10	5 346,61
169	Круг отрезной 115х1.6х22 №000019772	20		шт	133,04	2 660,85
170	Круг отрезной 180х2,5х32 №000019780	40		шт	369,64	14 785,71
171	Круг шлифовальный армированный Д 120х20х20 14А50НСТЗБУ №000049722	10		шт	332,68	3 326,79
172	Круг шлифовальный ПП 300х40х127 25А40НСМ27К1А35 белый №000048654	15		шт	14 418,84	216 282,66
173	Круг шлифовальный ПП 300х40х127 62С40НС17К2А35 зеленый №000055355	26		шт	10 333,85	268 680,00
174	Круг шлифовальный ПП 32х25х10 23А25СМ27К1А35 №000019829	6		шт	190,88	1 145,25
175	Круг шлифовальный ПП 350х40х127 23А40НСМ27К1А35 белый №000019830	6		шт	12 591,87	75 551,20
176	Лерка М 16 №000042539	4		шт	368,15	1 472,61
177	МЕТЧИК 1" трубный №000001776	3		шт	6 929,24	20 787,73
178	МЕТЧИК М4*0.7 №000021276	4		шт	306,20	1 224,81
179	МЕТЧИК М10*1.5 №000001747	5		шт	9 056,25	45 281,25
180	Метчики машинно-ручные с проходным хвостовиком для нарезания метрической резьбы М 14х1,25 №000041726	22		шт	4 229,64	93 052,04
181	МЕТЧИК М6*1 №000061149	30		шт	467,60	14 027,95
182	Метчики машинно-ручные с проходным хвостовиком для нарезания метрической резьбы М 16х1,5 №000001765	13		шт	903,31	11 743,09
183	МЕТЧИК М16*2.0 №000055364	3		шт	4 620,54	13 861,61
184	МЕТЧИК М 20х2,5 №1, №2 №000052580	5		компл.	3 778,67	18 893,37
185	Метчики машинно-ручные с проходным хвостовиком для нарезания метрической резьбы М 22х1,5 №000059767	11		шт	4 469,91	49 168,97
186	Метчики машинно-ручные с проходным хвостовиком для нарезания метрической резьбы М 24х3 №000021259	1		шт	2 696,23	2 696,23
187	МЕТЧИК М8*1.25 №000054422	20		шт	742,06	14 841,16
188	Микропорошок на основе белого эл.корунда М40-32 или паста алмазная зерн. 40/28 кл.П №000051674	200		гр	177,61	35 521,20
189	НАБОР головок сменных шестигранных (10-32шт) 2 шт №000055385	1		шт	538,40	538,40

1	2	3	4	5	6	7
190	Набор надфилей с пл/ручкой 100мм (бшт) №000031199	1		шт	791,43	791,43
191	Напильник 2822-0068 круглый с нарезными зубьями 300 №3 ГОСТ 1465-80 №000021922	5		шт	637,59	3 187,96
192	Напильник плоский 300мм №1 №000021912	15		шт	941,82	14 127,26
193	Напильник 2821-0072 трехгранный 250мм №2 ГОСТ 1465-80 №000021908	1		шт	604,30	604,30
194	Направляющая спираль (стальная) диаметр вн./нар. 2,2/6,0 с ниппелем №000049846	2		шт	741,60	1 483,19
195	Ножи для торцевых фрез 60 ° ф125-200 оснащенные пластинами из твердого сплава Т5К10 2020-0003 №000022079	60		шт	938,79	56 327,31
196	Оправка с торцевой шпонкой для насадных торцевых фрез 6222-0038 №000066703	1		шт	17 022,05	17 022,05
197	Оправка с торцевой шпонкой для насадных торцевых фрез 6222-0040 №000066704	1		шт	17 022,05	17 022,05
198	ПАЯЛЬНИК 220*1000Вт №000042846	1		шт	1 271,31	1 271,31
199	Плашка круглая для дюймовой конической резьбы К 1/8" №000022578	4		шт	2 055,21	8 220,86
200	ПЛАШКА М10*1 №000067410	22		шт	1 167,15	25 677,24
201	Плашка круглая для метрической резьбы М 14x2 №000022552	21		шт	554,20	11 638,16
202	Плашка машинная круглая правая М 16x1,5 ГОСТ 9740-71 №000030809	5		шт	2 213,24	11 066,18
203	ПЛАШКА М16*2 №000045960	11		шт	1 804,78	19 852,59
204	Плашка круглая для метрической резьбы М 20x1,5 №000001805	13		шт	852,89	11 087,55
205	Плашка круглая для метрической резьбы М 24x1,5 №000001838	5		шт	1 294,66	6 473,32
206	ПЛАШКА М8*1.25 №000067405	31		шт	359,06	11 130,93
207	Плашка круглая для метрической резьбы М 36x2 №000001841	4		шт	2 897,46	11 589,85
208	Полотно ножовочное для металла машинное 2800-0049 №000033600	180		шт	3 501,96	630 352,79
209	Резак пропановский РЗУ-70 №000049911	1		шт	8 263,50	8 263,50
210	Резцы расточные державочн. Т15К6,Т5К10 ВК 6 тип 2 пластины тип 62 л: 10x10x90 №000049931	10		шт	3 099,48	30 994,78
211	Резцы расточные державочн. Т15К6,Т5К10 ВК 6 тип 2 пластины тип 62 л: 12x12x140 №000049932	10		шт	3 875,46	38 754,61
212	Резцы токарн. Резьбовой с пластиной из твердого сплава для внутрен. резьбы ВК 8 2662-007 20*20*200 №000045955	50		шт	2 821,30	141 064,96
213	Резцы токарн. проходные отогнутые с пластинами из твердого сплава: ВК 8 25*20*170 №000024018	50		шт	1 809,40	90 470,09
214	Резцы токарн. проходные отогнутые с пластинами из твердого сплава: Т5К10 25*20*170 №000024033	130		шт	768,68	99 927,88
215	Резцы токарн. проходные упорные ВК4, ВК60М,ВК6М тип 66л 25*20*170 №000049934	15		шт	630,97	9 464,54
216	Резцы токарн. проходные упорные изогнутые с пластинами из твердого сплава: ВК8 25*20*140 №000049935	30		шт	656,92	19 707,55

1	2	3	4	5	6	7
217	Резцы токарн. проходные упорные изогнутые с пластинами из твердого сплава: Т5К10 25*20*140 №000024037	60		шт	1 074,20	64 452,04
218	Резцы токарн. проходные упорные: ВК8 32*20 140 №000049937	25		шт	1 156,42	28 910,59
219	Резцы токарн. проходные упорные: Т5К10 32*20*140 №000024035	60		шт	851,41	51 084,68
220	Резцы токарн. расточные с пластинами из твердого сплава для обработки глухих отверстий оттянутые: ВК8 16*16*170 №000045394	30		шт	1 252,06	37 561,74
221	Резцы токарн. расточные с пластинами из твердого сплава для обработки сквозных отверстий оттянутые: ВК8 25*25*200 №000001720	5		шт	976,35	4 881,73
222	Резцы токарн. расточные с пластинами из твердого сплава для обработки сквозных отверстий оттянутые: Т15К6 25*25*200 №000001721	5		шт	1 412,00	7 059,99
223	Резцы токарн. расточные с пластинами из твердого сплава для обработки сквозных отверстий оттянутые: Т5К10 25*25*200 №000024062	10		шт	825,60	8 255,98
224	Резцы токарн. резьбовые с пластинами из твердого сплава для наружной метрической резьбы: ВК8 25*16*140 №000024067	40		шт	699,87	27 994,68
225	Резцы токарн. резьбовые с пластинами из твердого сплава для наружной метрической резьбы: Т5К10 32*20*170 №000049925	80		шт	1 731,78	138 542,14
226	Резцы токарн. резьбовые с пластинами из твердого сплава для внутренней метрической резьбы: Т5К10 25*25*240 №000024075	36		шт	1 126,75	40 563,08
227	Резцы токарные отрезные с пластинами из твердого сплава: Т5К10 25*16*140 №000024009	30		шт	511,33	15 339,88
228	Рулетка измерительная металлическая Р05ПК №000049956	3		шт	5 101,86	15 305,58
229	Сверла спиральные с коническим хвостовиком ф 16 №000042650	3		шт	554,46	1 663,39
230	Сверла спиральные с коническим хвостовиком ф 18,5 №000066705	1		шт	1 476,39	1 476,39
231	Сверла спиральные с коническим хвостовиком ф 19 №000024941	5		шт	1 555,57	7 777,86
232	СВЕРЛО 20 №000042747	15		шт	1 761,95	26 429,32
233	Сверла спиральные с коническим хвостовиком ф 25 №000024964	14		шт	3 646,97	51 057,56
234	Сверла спиральные с коническим хвостовиком ф 15 №000043215	4		шт	1 790,92	7 163,68
235	Сверла спиральные с коническим хвостовиком ф 30 №000001985	4		шт	5 331,19	21 324,74
236	Сверла спиральные с коническим хвостовиком ф 32 №000001987	6		шт	6 458,70	38 752,20
237	Сверла спиральные с к/х Д15,5 №000041789	3		шт	6 070,46	18 211,38
238	Сверла спиральные ск/х Д16,5 №000024982	2		шт	16 968,46	33 936,91
239	Сверла спиральные с к/х Д19 №000025001	2		шт	20 169,56	40 339,13
240	Сверла спиральные с коническим хвостовиком ф 43 №000039962	1		шт	12 171,11	12 171,11
241	Сверла спиральные с коническим хвостовиком ф 45 №000039964	3		шт	28 046,65	84 139,96

1	2	3	4	5	6	7
242	Сверла спиральные с коническим хвостовиком ф 46 №000039965	5		шт	28 046,65	140 233,26
243	Сверла спиральные с коническим хвостовиком ф 48 №000045333	1		шт	32 272,59	32 272,59
244	Сверла спиральные с коническим хвостовиком ф 54 №000025014	2		шт	48 183,87	96 367,74
245	Сверла спиральные с цилиндрическим хвостовиком средней серии ф 1,5 №000039979	9		шт	21,44	192,92
246	СВЕРЛО 10 №000001936	11		шт	294,62	3 240,81
247	СВЕРЛО 13 коническим хвостовиком №000039945	5		шт	1 563,59	7 817,95
248	Сверла спиральные с цилиндрическим хвостовиком ф 4,5 ГОСТ 10902-77 №000001913	60		шт	43,26	2 595,81
249	Сверла спиральные с цилиндрическим хвостовиком ф 4,7 №000039990	15		шт	99,80	1 497,05
250	Сверла D= 3,2 №000054159	59		шт	32,72	1 930,74
251	СВЕРЛО 4 №000001990	120		шт	32,46	3 894,67
252	Сверла спиральные с цилиндрическим хвостовиком средней серии ф 6,0 №000025017	17		шт	77,88	1 323,96
253	СВЕРЛО 7 №000002005	9		шт	107,08	963,72
254	СВЕРЛО 7.5 №000050919	10		шт	209,77	2 097,72
255	Сверло 2300-0194 спиральные с цилиндрическим хвостовиком средней серии ф 7,8 ГОСТ 10902-77 №000025033	20		шт	285,55	5 710,98
256	СВЕРЛО 2300-2452 с цилиндрическим хвостовиком ф 8 ГОСТ 10902-77 №000025035	30		шт	255,05	7 651,61
257	СВЕРЛО спиральное с цилиндрическим хвостовиком ф 8.5 ГОСТ 10902-77 №000025042	25		шт	292,02	7 300,45
258	Сверла центровочные комбинированные ф 4,0 №000042574	1		шт	530,53	530,53
259	Сверла центровочные комбинированные ф 6,3 №000025021	10		шт	1 602,71	16 027,14
260	Фрезы дисковые трехсторонние ф 100*10*32 №000028093	1		шт	19 108,00	19 108,00
261	Фрезы дисковые трехсторонние ф 80 №000028099	1		шт	11 688,87	11 688,87
262	Фрезы концевая 14 №000002038	28		шт	1 680,96	47 066,95
263	Фрезы концевые с конич. хвостовиком тип 2 ф 16 №000002083	12		шт	2 994,11	35 929,29
264	Фрезы концевые с конич. хвостовиком тип 2 ф 18 №000041153	25		шт	1 210,43	30 260,78
265	Фрезы концевые с конич. хвостовиком тип 2 ф 20 №000002041	22		шт	2 781,06	61 183,36
266	Фрезы концевые с конич. хвостовиком тип 2 ф 22 №000002035	12		шт	3 120,64	37 447,63
267	Фрезы концевые с конич. хвостовиком тип 2 ф 25 №000010058	12		шт	4 336,21	52 034,50
268	Фрезы концевые с конич. хвостовиком тип 2 ф 28 №000002043	10		шт	6 233,92	62 339,24
269	Фрезы концевые с конич. хвостовиком тип 2 ф 32 №000061048	10		шт	5 328,52	53 285,15
270	Фрезы концевые с конич. хвостовиком тип 2 ф 36 №000002029	4		шт	6 869,46	27 477,83
271	Фрезы концевые с конич. хвостовиком тип 2 ф 40 №000002027	19		шт	9 221,99	175 217,87

1	2	3	4	5	6	7
272	Фрезы концевые с конич. хвостовиком тип 2 ф 45 №000002030	2		шт	19 796,04	39 592,07
273	Фрезы концевые с конич. хвостовиком тип 2 ф 63 №000028101	1		шт	61 875,75	61 875,75
274	Фрезы отрезные тип 2 100x1,0 №000028110	8		шт	2 445,21	19 561,67
275	Фрезы отрезные тип 2 100x2,0 №000002080	4		шт	3 383,63	13 534,50
276	Фрезы отрезные тип 2 100x2,5 №000028111	9		шт	3 732,15	33 589,31
277	Фрезы отрезные тип 2 125x2,0 №000002079	2		шт	5 227,03	10 454,05
278	Фрезы отрезные тип 2 125x2,5 №000028115	5		шт	6 173,24	30 866,21
279	Фрезы отрезные тип 2 125x3,0 №000028116	6		шт	6 535,51	39 213,08
280	Фрезы отрезные тип 2 125x3,5 №000028117	4		шт	7 011,09	28 044,37
281	Фрезы отрезные тип 2 160x3,0 №000002071	4		шт	11 009,06	44 036,23
282	Фрезы отрезные тип 2 200x3 №000002073	6		шт	15 320,10	91 920,61
283	Фрезы шпоночные с к/х оснащенные твердым сплавом ф 20, код заказа 2235-0207 №000041134	2		шт	8 846,87	17 693,75
284	Фрезы шпоночные с к/х оснащенные твердым сплавом ф 16, код заказа 2235-0201 №000064107	2		шт	4 435,71	8 871,43
285	Фрезы шпоночные с к/х оснащенные твердым сплавом ф 18, код заказа 2235-0203 №000041135	2		шт	7 054,54	14 109,07
286	Фрезы шпоночные тип 1 с цилиндрическим хвостовиком ф 10 №000002068	6		шт	887,00	5 322,01
287	Фрезы шпоночные тип 1 с цилиндрическим хвостовиком ф 12 №000002069	36		шт	1 344,20	48 391,06
288	Фрезы шпоночные тип 1 с цилиндрическим хвостовиком ф 14 №000028156	3		шт	1 467,36	4 402,07
289	Фрезы шпоночные тип 1 с цилиндрическим хвостовиком ф 18 №000028158	5		шт	1 386,16	6 930,80
290	Фрезы шпоночные тип 1 с цилиндрическим хвостовиком ф 20 №000028159	6		шт	2 240,36	13 442,15
291	Фрезы шпоночные тип 1 с цилиндрическим хвостовиком ф 28 №000041155	12		шт	7 235,16	86 821,92
292	Фрезы шпоночные тип 1 с цилиндрическим хвостовиком ф 3 №000002067	10		шт	249,18	2 491,76
293	Фрезы шпоночные тип 1 с цилиндрическим хвостовиком ф 4 №000028163	18		шт	347,51	6 255,19
294	Фрезы шпоночные тип 1 с цилиндрическим хвостовиком ф 5 №000028164	2		шт	258,47	516,94
295	Фрезы шпоночные тип 1 с цилиндрическим хвостовиком ф 6 №000028165	25		шт	544,55	13 613,75
296	Фрезы шпоночные тип 1 с цилиндрическим хвостовиком ф 8 №000028167	25		шт	834,45	20 861,26
297	Центр вращающийся А-1-5-Н мод.ИПЕ 292153001ПО №000028302	5		шт	23 246,53	116 232,64
298	Шкурка шлифовальная Р40(Н40) №000015414	6		м2	1 786,78	10 720,70

1	2	3	4	5	6	7
299	Щетка для металла 4-х рядная, деревянная, с металлической щетиной №000029236	9		шт	289,90	2 609,10
300	БУМАГА диаграммная №1757,(2.7м2),ГОСТ7826-93 №000009606	360		рул.	218,24	78 566,70
301	МОЛОТОК 200гр слесарный №000053572	5		шт	556,98	2 784,91
302	КЛЮЧ разводной 46 №000018568	3		шт	3 604,58	10 813,73
303	НАБОР 6-22мм,ключей комбинированных №000039358	5		шт	6 609,21	33 046,07
304	НАБОР отверток "Техно" №000021723	10		шт	1 520,52	15 205,23
305	ПАССАТИЖИ 150мм с изолированными ручками №000045950	19		шт	3 146,58	59 785,11
306	Рулетка металлическая 10м №000001659	7		шт	2 374,58	16 622,07
307	РЕЗАК РС-3П газокислородный до 200мм №000049914	1		шт	8 316,96	8 316,96
308	Набор инструментов Forse 4941-5 №000069473	1		комп.	53 089,96	53 089,96
309	НОЖОВКА по металлу 300 №000031164	8		шт	456,88	3 655,00
310	ТИСКИ 125мм,поворотные с винтовым зажимом,наст ольные №000043683	2		шт	62 877,17	125 754,35
311	КЛЕЩИ УТ-205,токоизмерительные №000039054	3		шт	42 442,51	127 327,53
312	БАЛЛОН 40-150У для кислорода ГОСТ949-73 №000068508	4		шт	63 763,39	255 053,57
313	КЛЕЙМО цифровое №5 №000018442	9		шт	3 571,67	32 145,07
314	КЛЮЧ трубный рычажной №5 №000032750	3		шт	19 046,77	57 140,32
315	Ключ накидной 22х24 №000059754	5		шт	2 024,72	10 123,59
316	Ключ накидной 24х27 №000048607	5		шт	1 771,51	8 857,57
317	Ключ накидной 27х30 №000046525	2		шт	1 688,98	3 377,95
318	Ключ накидной 30х32 №000049785	3		шт	1 625,80	4 877,39
319	КЛЮЧ КТР-1,разводной №000012757	10		шт	3 163,22	31 632,19
320	Круг отрезной 125х2,5х22 №000019777	50		шт	125,89	6 294,51
321	Круг отрезной 150х2,5х22 №000000670	50		шт	180,00	9 000,00
322	Круг отрезной 230х3х22 №000059998	25		шт	593,28	14 831,92
323	КРУГ шлифовальный 300*40*76 №000059768	4		шт	15 603,00	62 412,00
324	НАБОР ключей 1-94-658 №000060022	2		шт	28 150,55	56 301,10
325	МЕТЧИК 1/2" трубный №000001793	3		шт	1 700,36	5 101,07
326	МЕТЧИК 3/4" трубный №000050477	3		шт	9 426,82	28 280,45
327	МЕТЧИК М12*1.75 №000050480	3		шт	9 056,25	27 168,75
328	МЕТЧИК М6*1 №000055381	3		шт	400,00	1 200,00
329	МЕТЧИК М8*1.25 №000051241	3		шт	1 851,91	5 555,73
330	Метчик трубный 1 1/4 №000001789	2		шт	18 452,53	36 905,06
331	МОЛОТОК 100гр №000013015	2		шт	1 163,45	2 326,90
332	МОЛОТОК 600гр слесарный №000002211	3		шт	1 154,76	3 464,28
333	НАБОР головок (10-32) 21шт №000055383	10		шт	5 279,08	52 790,77
334	Перо ф6 №000043315	2		шт	45 235,04	90 470,09
335	Перфоратор 900 Вт №000049877	1		шт	31 378,72	31 378,72
336	ПЛАШКА 1/2" №000067354	8		шт	828,92	6 631,39
337	ПЛАШКА 3/4" №000067399	8		шт	1 328,40	10 627,23
338	Плашка М16х1,5 №000067409	23		шт	871,43	20 042,96
339	ПЛАШКА М8*1 №000030412	23		шт	785,49	18 066,29
340	ПЛОСКОГУБЦЫ 200 мм №000051623	10		шт	2 045,97	20 459,73

1	2	3	4	5	6	7
341	РЕДУКТОР БКО-50-10 кислородный №000023979	1		шт	13 861,61	13 861,61
342	РЕДУКТОР БПО-5 МГ пропановый №000061004	2		шт	13 087,21	26 174,41
343	Резак инжекторный №000049168	2		шт	28 607,58	57 215,17
344	Резцы отрезные 25x16*140 Т15К10 №000024010	130		шт	464,06	60 327,71
345	Резцы резьбовые 25x16*140 Т15К6 №000024071	2		шт	2 530,08	5 060,16
346	СВЕРЛО 6 №000055547	8		шт	65,47	523,80
347	Чашка алмазная 150x100 14АС1 №000069186	1		шт	7 392,86	7 392,86
348	Ключ накидной 6-32 №000047077	3		шт	8 702,52	26 107,55
349	Ключ путевой №000048609	2		шт	4 237,70	8 475,39
350	Ключ рожковый изолированный х17 №000049787	1		шт	3 673,73	3 673,73
351	Ключ рожковый изолированный х19 №000049788	1		шт	1 386,16	1 386,16
352	КЛЮЧ рожковый 12*14 №000060824	4		шт	693,08	2 772,32
353	КЛЮЧ рожковый 13*14 №000060811	1		шт	794,73	794,73
354	КЛЮЧ рожковый 22*24 №000018500	1		шт	601,04	601,04
355	Ключ рожковый 27x30 №000060836	1		шт	1 201,34	1 201,34
356	Ключ рожковый 17x19 №000018498	12		шт	362,45	4 349,43
357	Ключ рожковый 10x12 №000018518	5		шт	695,85	3 479,26
358	Ключ рожковый 8x10 №000053305	5		шт	600,67	3 003,35
359	Костылезабивщик ЭПКЗ №000066752	1		шт	156 081,70	156 081,70
360	Леска №000065949	100000		см	1,48	147 857,14
361	НОЖОВКА по дереву 450 №000022105	17		шт	1 101,58	18 726,80
362	Пика для шпалоподбойки №000066754	6		шт	9 241,07	55 446,43
363	РУБАНОК д.50*240 металлический №000033787	2		шт	1 693,10	3 386,20
364	Устройство запорно-пломбир-ое Нукер №000027654	120		шт	2 037,24	244 468,85
365	Электрическая отрезная машинка 220В, 1500Вт SI Ø125 №000032984	1		шт	31 217,88	31 217,88
366	Бетономешалка; Б - 125; чугун (с ручками) №000064042	3		шт	92 410,71	277 232,14
367	Бетонолом Б - 2 №000046011	2		шт	101 651,79	203 303,57
368	Бита; РН 2-50мм крестообр., односторонняя №000070984	125		шт	80,66	10 081,92
369	Бита; РН - 65мм, двухсторонняя, для шуруповёрта №000024193	150		шт	38,81	5 821,88
370	БОКОРЕЗ 180мм №000041737	2		шт	2 307,50	4 614,99
371	Бумага наждачная Н10, произ - ль Белгород №000055786	5000		см	20,08	100 401,79
372	Бумага наждачная Н8, произ - ль Белгород №000055784	5000		см	14,97	74 852,68
373	Бумага наждачная Н6, произ - ль Белгород №000049753	250000		см2	0,32	80 697,66
374	Бумага наждачная №2, произ - ль Белгород №000055054	500000		см2	0,15	74 020,98
375	Бур 10*310, SDS plus, для перфоратора №000015419	10		шт	509,05	5 090,54
376	Бур д12x260, SDS plus, для перфоратора №000064143	10		шт	424,76	4 247,64
377	Бур д14x260мм SDS plus, для перфоратора №000069324	2		шт	600,01	1 200,02
378	Бур д14x610мм SDS plus, для перфоратора №000015431	2		шт	1 225,81	2 451,62
379	Бур д25x1000мм, SDS plus, для перфоратора №000015442	1		шт	9 867,62	9 867,62
380	Бур д10x400, SDS plus, для перфоратора №000064039	2		шт	1 420,35	2 840,71
381	Бурф16x350мм, SDS plus, для перфоратора №000068031	2		шт	2 422,08	4 844,17

1	2	3	4	5	6	7
382	Бурф 16x600мм, SDS plus, для перфоратора №000068032	2		шт	3 651,15	7 302,29
383	Бурф 18x460мм, SDS plus, для перфоратора №000015433	6		шт	1 979,44	11 876,63
384	Бур д26x800мм, SDS plus, для перфоратора №000067567	2		шт	11 049,55	22 099,10
385	Бур д6x210 мм, SDS plus, для перфоратора №000045834	60		шт	745,75	44 745,27
386	Бур д40x1000мм, SDS MAX, по бетону, /Новосибирск/ №000075040	1		шт	45 188,84	45 188,84
387	Бур д32x1000мм, SDS MAX, №000075041	1		шт	38 951,12	38 951,12
388	Бур SDS MAX, д45x1000мм, 648-069, №000075042	1		шт	68 845,98	68 845,98
389	Горелка; ГВ-111-Р ручная газовоздушная для кровельных работ №000049979	3		шт	5 359,82	16 079,46
390	Диск, отрезной 180*22 отрезной по металлу ГОСТ 21963-2002 №000074027	250		шт	411,23	102 806,92
391	Диск, отрезной 180*22,2 отрезной алмазный ГОСТ 32833-2014 №000074029	50		шт	3 191,87	159 593,30
392	Диск для циркулярной пилы 190x30 по дереву №000070397	5		шт	11 091,64	55 458,21
393	Комплект основная пила d-350x30 + подрезная пила d-120x22 для ЛДСП №000070454	2		набор	49 233,31	98 466,62
394	Диск для циркулярной пилы 305x30 по дереву №000070398	5		шт	16 524,28	82 621,42
395	Диск для циркулярной пилы 230*2,2*32 Z=48T, по дереву №000030564	5		шт	4 673,21	23 366,05
396	Диск для циркулярной пилы 250x30 по дереву №000070415	5		шт	9 318,70	46 593,48
397	Диск для наждачного станка 250x32x40мм. №000070414	4		шт	3 553,19	14 212,77
398	Диск для наждачного станка 300x127x40мм. №000070412	4		шт	15 860,45	63 441,80
399	Диск для наждачного станка 200x32x25мм. №000070413	4		шт	3 234,38	12 937,50
400	Диск корундовый (Ø=180 наруж.), (Ø=32 внутр.) №000054517	2		шт	826,35	1 652,70
401	Диск корундовый (Ø=300 наруж.), (Ø=125 внутр.) №000042732	1		шт	3 904,27	3 904,27
402	Диск Луга 180 мм №000054054	100		шт	833,20	83 319,63
403	Диск отрезной 230мм №000054317	200		шт	453,41	90 681,53
404	Диск отрезной д 125/6.0/22,23 №000031010	235		шт	158,91	37 343,72
405	Диск отрезной алмазный 115 мм №000054056	25		шт	921,70	23 042,43
406	Диск отрезной алмазный DS-125 В №000042781	20		шт	2 691,67	53 833,38
407	Инвертор, сварочный 200А №000064097	1		шт	53 803,83	53 803,83
408	Камень наждачный (белый) для заточки пил (32x15x180) №000049781	4		шт	1 552,50	6 210,00
409	Кельма; КБ1 для бетонных и каменных работ ГОСТ 9533 - 81 №000059090	20		шт	1 848,21	36 964,29
410	Кельма КШ1 для штукатурных работ ГОСТ9533-81 №000059584	30		шт	2 310,27	69 308,04
411	Клещи, строительные, ручки в ПВХ №000054092	40		шт	2 772,32	110 892,86
412	Ключ, 17*19, торцевой с внутренним шестигранником №000060834	4		шт	1 275,27	5 101,07
413	Ключ, комбинированный. 14*14 №000037033	2		шт	403,83	807,67
414	Ключ трубчатый, 14*17 №000042726	2		шт	345,19	690,39

1	2	3	4	5	6	7
415	Ключ гаечный, 13*15, ГОСТ 2839-80 №000063250	2		шт	277,46	554,91
416	Ключ гаечный ,(14-17) ГОСТ 2839-80 №000060807	7		шт	367,99	2 575,92
417	Ключ; S 5-14, шестигранный №000046521	3		шт	1 339,96	4 019,87
418	Компрессор АС-50Р,000004199 воздушный №000004199	2		шт	166 339,29	332 678,57
419	Краскораспылитель, СО-71В, верхний бачок, 0,35л. №000032855	2		шт	20 759,99	41 519,98
420	Краскопульт ; СО - 20В ручного действия №000045449	2		шт	35 762,95	71 525,89
421	Краскопульт ; КРДП ручного действия №000064120	3		шт	23 102,68	69 308,04
422	Круг ; отрезной алмазный; 230*22*3 №000059864	20		шт	233,67	4 673,34
423	Круг; 115*1,5*22, отрезной №000046867	50		шт	203,30	10 165,18
424	Лента; 100*610 P100, абразивная, бесконечная №000047175	20		шт	729,12	14 582,41
425	Лента; 100*610 P120, абразивная, бесконечная №000047177	20		шт	729,12	14 582,41
426	Лента; 100*610 P80, абразивная, бесконечная №000047174	20		шт	729,12	14 582,41
427	Лом Ø35, L=1650 №000054545	20		шт	1 907,56	38 151,14
428	Миксер; 80*400мм. шестигранный хвостовик SDS plus №000064127	5		шт	1 848,21	9 241,07
429	МОЛОТОК 0,8кг, слесарный, стальной ГОСТ 2310-77 №000051952	2		шт	2 402,68	4 805,36
430	Молоток резиновый для кафеля №000021423	5		шт	1 358,16	6 790,80
431	Молоток-кирка, 0,5кг. №000021415	45		шт	1 313,68	59 115,65
432	Набор; КГД-12; 8-32мм. ключей рожковых (гаечных) двусторонних №000021711	4		н-р	14 234,95	56 939,79
433	Набор; резьбонарезной, 12 предметов МО12-1 №000021734	3		н-р	3 473,32	10 419,96
434	Набор; шестигранников 4-10мм. №000021714	15		н-р	1 511,94	22 679,04
435	Набор; отверток для точных работ, STAYER (6 предметов) №000047685	9		н-р	1 586,63	14 279,70
436	Набор ключей торцевой 8-19 №000058681	5		н-р	941,08	4 705,42
437	Набор; ключей КГД8-22 (6 штук), комбинированные, рожковые и накладные №000021746	5		н-р	5 086,02	25 430,12
438	Набор столера №000021747	8		н-р	9 448,67	75 589,33
439	Набор, головок от 6-32 №000049834	4		н-р	6 793,08	27 172,30
440	Набор сверл; (8шт) по дереву, 19132 №000045987	4		н-р	3 308,30	13 233,21
441	Набор сверл по металлу ; 8шт (3-10) №000021735	8		н-р	3 308,30	26 466,43
442	Напильник 3-х гранный ,200 № 2 №000053575	5		шт	722,65	3 613,26
443	Насадка; с внутр. шестигранником 8мм., магнитная, (головка) №000043607	40		шт	355,78	14 231,25
444	Нож; 18мм., усиленный, металлический №000012002	20		шт	3 483,08	69 661,51
445	Ножницы по металлу 240 мм №000033113	6		шт	947,01	5 682,08
446	Ножницы по металлу 320 мм; ГОСТ 7210-75 №000051955	6		шт	2 724,27	16 345,61
447	Отвертка реверсивная №000052504	16		шт	1 358,16	21 730,56
448	Пассатижи №000033317	10		шт	882,80	8 828,04
449	Пила дисковая маятниковая 1800-2000вт №000022522	1		шт	71 426,09	71 426,09
450	Пила дисковая ДП 210, 1900 №000022525	1		шт	160 794,64	160 794,64

1	2	3	4	5	6	7
451	Пилка для электролобзика обратный зуб №000049880	90		шт	944,81	85 032,64
452	Пистолет для монтажной пены №000002308	41		шт	2 722,71	111 631,03
453	Пистолет для герметика №000002307	30		шт	1 524,78	45 743,30
454	Плиткорез (кафелерез) 600мм №000061408	4		шт	10 021,63	40 086,53
455	Плоскогубцы 160 мм ручные №000022632	6		шт	1 275,27	7 651,61
456	правило 1,5м; алюминиевое №000054066	20		шт	3 773,13	75 462,59
457	правило 2м, алюминиевое №000037268	10		шт	2 454,43	24 544,29
458	Ручной фрезер 650вт №000049958	2		шт	41 386,26	82 772,51
459	Сверло 3,5 с цилиндрическим хвостовиком №000058453	60		шт	53,60	3 215,89
460	Сверло 5,3 с цилиндрическим хвостовиком №000025013	30		шт	116,44	3 493,13
461	СВЕРЛО 6.2 с цилиндрическим хвостовиком №000025019	20		шт	33,27	665,36
462	Сверло 6,6 с цилиндрическим хвостовиком №000025022	15		шт	195,91	2 938,66
463	Сверло 9,0 с цилиндрическим хвостовиком №000037135	12		шт	339,15	4 069,77
464	Сверло 8,0 с цилиндрическим хвостовиком №000025034	2		шт	192,13	384,26
465	Стамеска 12мм №000039954	6		шт	1 302,27	7 813,62
466	Стамеска 20мм №000039956	6		шт	1 443,26	8 659,56
467	Стеклорез; алмазный №000059814	10		шт	819,45	8 194,54
468	Степлер; мебельный для скоб тип 53 (6-14мм) №000073878	2		шт	5 881,02	11 762,04
469	ТОПОР 1.3кг №000026501	10		шт	2 076,87	20 768,69
470	Топор 1кг №000026503	26		шт	1 940,63	50 456,25
471	Угольник 300мм мет, желтый №000046936	4		шт	620,80	2 483,20
472	Уровень 0,6м с линейкой 3 глазка №000030768	6		шт	2 641,10	15 846,59
473	Уровень; 1000мм, 3 глазка строительный №000027615	6		шт	4 215,78	25 294,66
474	Уровень 1,2м №000027613	6		шт	2 606,18	15 637,09
475	Уровень 1,5м №000002312	2		шт	3 343,89	6 687,77
476	Уровень 1,8м №000041108	2		шт	2 307,69	4 615,38
477	Франкфурт ,TS40*20*15*5№1(100/80)шлифовальный гранит №000034766	12		шт	23 102,68	277 232,14
478	Шлифмашинка ленточная 750вт №000028821	1		шт	77 337,87	77 337,87
479	Сучкорез силовой №000051637	1		шт	11 366,52	11 366,52
480	Триммер бензиновый №000044276	8		шт	40 198,66	321 589,29
481	Лента шлифовальная 100×914 шероховатость 80 №000049821	9		шт	1 073,43	9 660,89
482	Лента шлифовальная 100×914, шероховатость 40 №000049822	9		шт	1 073,43	9 660,89
483	Шкурка 230*280мм Л1 Р1000 шлифовальная бумажная водостойкая ГОСТ10054-82 (10лист) №000064978	1		упак	125,77	125,77
484	Шкурка 230*280мм Л1 Р1500 шлифовальная бумажная водостойкая ГОСТ10054-82 (10лист) №000064979	1		упак	125,77	125,77
485	Шкурка 230*280мм Л1 Р2000 шлифовальная бумажная водостойкая ГОСТ10054-82 (10лист) №000064980	1		упак	125,77	125,77
486	Шкурка 230*280мм Л1 Р400 шлифовальная бумажная водостойкая ГОСТ10054-82 (10лист) №000064975	1		упак	125,77	125,77

1	2	3	4	5	6	7
487	Шкурка 230*280мм Л1 Р600 шлифовальная бумажная водостойкая ГОСТ10054-82 (10лист) №000064976	1		упак	125,77	125,77
488	Шкурка 230*280мм Л1 Р800 шлифовальная бумажная водостойкая ГОСТ10054-82 (10лист) №000064977	1		упак	125,77	125,77
489	Линейка металлическая 500мм, поверенная №000052448	1		шт	742,70	742,70
490	Нивелир VHD 2-20 №000075528	1		шт	115 513,39	115 513,39
491	Штангенциркуль от 0 до 160 мм №000029054	3		шт	7 711,41	23 134,23
492	Штангенциркуль от 0 до 300 мм №000034164	1		шт	16 315,11	16 315,11
493	ШТАНГЕНЦИРКУЛЬ ШЦ-500 №000029065	1		шт	39 412,56	39 412,56
494	ШТАНГЕНЦИРКУЛЬ ШЦ-I-250-0.1-1 двусторонний с глубиномером ГОСТ166-89 №000052080	2		шт	18 020,09	36 040,18
495	Штангенциркуль ШЦ-2 от 0 до 350 мм размер губок 60 №000065030	1		шт	3 707,98	3 707,98
496	БЕНЗОПИЛА; ПЦБ 16,38л, Пила цепная бензомоторная ИНТЕРСКОЛ №000032258	1		ШТ	29 832,16	29 832,16
497	КУСТОРЕЗ бензиновый 8403 №000019980	1		ШТ	51 779,29	51 779,29
498	КУСТОРЕЗ; ЗКЭ-53-20 электрический №000060652	1		ШТ	40 198,66	40 198,66
499	ЦЕПЬ; 35см шаг 3/8 толщина 1.3 50 звеньев пильная для бензопилы MS230 №000028308	3		ШТ	4 582,99	13 748,98
500	КРУГ; 41-125*2.0*22.23 14A 36S BF 80 отрезной ГОСТ21963-2002 №000070321	10		ШТ	183,78	1 837,77
501	КРУГ; отрезной 230*2.5*32 №000019786	10		ШТ	323,44	3 234,38
502	КРУГ 350*40*127 63С.40L.7V352 наждачный №000000690	2		ШТ	15 322,16	30 644,33
503	КРУГ; 230*6*22,2 наждачный, шлифовальный №000019537	6		ШТ	589,54	3 537,21
504	РЕДУКТОР; БУО-50-4 углекислотный №000001874	1		ШТ	8 475,39	8 475,39
505	КРАСКОПУЛЬТ; СО-20В Стин №000062680	1		ШТ	33 267,86	33 267,86
506	СЕКАТОР 08755-20 №000051359	7		ШТ	3 562,62	24 938,34
507	ПЛОМБА пластмассовая 10мм №000022623	3500		ГР	0,01	27,89
508	НОЖОВКА по дереву 300 №000022103	3		ШТ	770,20	2 310,59
509	ЭЛЕКТРОКОСА КРЭ-23/100 (интерскол) №000050044	1		ШТ	40 198,66	40 198,66
510	Головка, косильная с леской на мотокосу Интерскол №000049767	1		ШТ	3 586,92	3 586,92
511	Набор фигурных отверток №000060694	1		ШТ	2 127,29	2 127,29
512	Набор, буров для перфоратора №000041723	1		ШТ	2 271,57	2 271,57
513	Сверло Ø 15,25мм №000024935	1		ШТ	933,68	933,68
514	Сверло с цилиндрическим хвостовиком Ø 6,7мм №000025023	1		ШТ	184,82	184,82
515	Сверло с цилиндрическим хвостовиком Ø 8,4мм №000043207	1		ШТ	308,65	308,65
516	Сверло с коническим хвостовиком Ø 17,4мм №000043280	1		ШТ	2 772,32	2 772,32
517	Сверло с коническим хвостовиком Ø 21мм №000042748	1		ШТ	3 039,39	3 039,39
518	ЗУБИЛО; 150 7ХФ угол 70 слесарное №000053265	1		ШТ	1 040,54	1 040,54

1	2	3	4	5	6	7
519	КЛЮЧ гаечный рожковый 30*32 №000059748	1		ШТ	1 427,75	1 427,75
520	КЛЮЧ накидной двусторонний коленчатый 36x41 №000018527	1		ШТ	4 237,69	4 237,69
521	Ключ, кольцевой двухсторонний коленчатый 12*14 №000018519	9		ШТ	479,92	4 319,30
522	КУВАЛДА кузнечная тупоногая 5кг ГОСТ 11401-75 12 12-0,004 №000049819	1		ШТ	1 917,12	1 917,12
523	НАПИЛЬНИК L=200мм №1 трехгранный №000021899	1		ШТ	267,19	267,19
524	Отвертки 250№1с прямым шлицем №000058937	1		ШТ	323,44	323,44
525	ЩЕТКА 22*200 плоская,(проволока витая стальная) для УШМ для очистки металлических пове №000038886	3		ШТ	2 351,85	7 055,56
526	КРУГ; 230*2*22 отрезной алмазный №000070242	5		ШТ	2 722,82	13 614,09
527	Редуктор БКО 50-12 кислородный №000001873	1		ШТ	11 643,75	11 643,75
528	Редуктор БПО 5-4 пропановский №000001867	1		ШТ	8 475,39	8 475,39
529	РЕЗАК РУА-70 ГОСТ 5191-69 №000058744	1		ШТ	11 653,65	11 653,65
530	СТРЕМЯНКА; УНИВЕРСАЛ 6 ступеней алюминиевая с органайзером №000072708	1		ШТ	62 839,29	62 839,29
531	НАБОР кабельщика НКИ-3М №000021707	1		ШТ	42 641,77	42 641,77
532	НАБОР эл,монтажника №2 ту 3926-013-02955281-98 №000031203	3		КОМП	5 956,20	17 868,61
533	Набор, изол.инстр.№5А Н6 Х.Б. ТУ2.035.1140-88 №000049837	2		ШТ	11 021,44	22 042,88
534	НАБОР; торцевых головок СТ-А2106 №000049842	1		КОМП	55 261,61	55 261,61
535	Плоскогубцы, 120 мм комбинированные №000022628	3		ШТ	918,36	2 755,09
536	ПАЯЛЬНИК ;РТС-70,100Вт,220В С РЕГУЛИРОВОККОЙ №000029954	3		ШТ	562,67	1 688,02
537	ПАЯЛЬНИК; ЭПСН 250Вт,220В №000041254	1		ШТ	2 228,02	2 228,02
538	ФЕН тепловой 2кВт 3500/5500 220В 700С №000052330	1		ШТ	16 633,93	16 633,93
539	ЛЕСТНИЦА деревянная,5м №000008417	1		ШТ	62 839,29	62 839,29
540	ГОЛОВКА индикатора И4-10 №000001615	4		ШТ	16 977,00	67 908,01
541	Штангенциркуль, ШЦ-11-250А-0.05 №000046242	2		ШТ	25 210,95	50 421,90
542	ШТАНГЕНЦИРКУЛЬ; ШЦ-1-125,тип 1,двухсторонний,с глубиномером №000046860	3		ШТ	10 782,48	32 347,45
543	НАБОР №2,отверток №000045337	5		ШТ	1 271,31	6 356,54
544	Вставка, 10*27,альбуровая №000041742	10		ШТ	8 427,86	84 278,57
545	РЕЗЕЦ 20*20*200,Т5К10,резьбовой,для внутренней резьбы №000041770	50		ШТ	1 076,28	53 814,18
546	РЕЗЕЦ 25*16*140,ВК8,проходной,отогнутый с плас тинами из твердого сплава №000042699	40		ШТ	645,79	25 831,40
547	РЕЗЕЦ 32*20*170,ВК8,подрезной №000041771	30		ШТ	1 499,85	44 995,59
548	РЕЗЕЦ 32*20*170,токарный для метрической наруж ной резьбы,Т5К10 №000045420	38		ШТ	1 699,99	64 599,44
549	РЕЗЕЦ отрезной ВК8 25*16*170 ГОСТ 18884-73 №000049927	30		ШТ	730,03	21 900,81
550	РЕЗЕЦ проходной отогнутый 25*16,Т15К6 №000001890	80		ШТ	1 204,52	96 361,79

1	2	3	4	5	6	7
551	РЕЗЕЦ; подрезной,16*25,Т15К6,отогнутый №000001714	40		ШТ	1 477,65	59 105,89
552	Ножи, для торцевых фрез Т5К10 50х22х15 ГОСТ 24359-80 №000049853	100		ШТ	555,34	55 534,03
553	ФРЕЗА 3 шпоночная,ц/х тип 1с №000041157	2		ШТ	227,16	454,31
554	ФРЕЗА 4,тип 1,шпоночная,с ц/х №000049330	7		ШТ	231,48	1 620,38
555	ФРЕЗА 5 шпоночная,с цилиндрическим хвостовиком №000053086	20		ШТ	338,53	6 770,61
556	ФРЕЗА 6,тип 1,шпоночная,с цилиндрическим хвост овиком №000047816	20		ШТ	448,19	8 963,86
557	ФРЕЗА 8,тип 1,шпоночная,с цилиндрическим хвост овиком №000047817	16		ШТ	834,45	13 351,20
558	ФРЕЗА д.16 концевая с к/х тип 2 №000061104	10		ШТ	2 557,40	25 574,01
559	ФРЕЗА концевая 28 с к/х тип 2 №000057468	5		ШТ	4 774,62	23 873,12
560	СВЕРЛО 10*10 комбинир. для центровых отверстий, 60 тип 2 №000042570	20		ШТ	2 401,58	48 031,69
561	СВЕРЛО 10,5 с коническим хвостовиком №000041778	8		ШТ	777,70	6 221,62
562	СВЕРЛО 11 с коническим хвостовиком №000042744	10		ШТ	711,10	7 111,00
563	СВЕРЛО 2.5 с цилиндрическим хвостовиком №000039983	1		ШТ	20,54	20,54
564	СВЕРЛО 2.5*6 комбинир. для центровых отверстий, 60 тип 2 №000042571	20		ШТ	64,90	1 298,01
565	СВЕРЛО 30,с коническим хвостовиком №000045430	3		ШТ	5 382,12	16 146,36
566	СВЕРЛО 6*16 комбинир. для центровых отверстий,6 0 тип 2 №000042572	20		ШТ	704,19	14 083,85
567	СВЕРЛО 6.0 с коническим хвостовиком №000042565	20		ШТ	878,16	17 563,20
568	СВЕРЛО 6.7 с коническим хвостовиком №000039969	10		ШТ	647,89	6 478,92
569	СВЕРЛО 7.0 с коническим хвостовиком №000042566	12		ШТ	812,79	9 753,47
570	СВЕРЛО; 2309-0187 (12.0) ВК8 спиральное ГОСТ17275-71 №000001919	10		ШТ	305,18	3 051,82
571	ЛЕРКА; М20 №000042538	20		ШТ	792,30	15 846,05
572	МЕТЧИК М16*1 №000001749	19		ШТ	2 082,93	39 575,61
573	Метчик, М14*1.0 м.р №000021248	14		ШТ	1 726,63	24 172,79
574	Метчик, М18*1.5 №000001770	7		ШТ	1 527,36	10 691,50
575	Метчик, М3 №000001767	5		ШТ	289,90	1 449,50
576	Метчик, М36 №000001757	5		ШТ	8 214,90	41 074,49
577	МЕТЧИК; 18мм,ручной для нарезания метрической резьбы с крупным шагом №000045413	20		ШТ	3 184,47	63 689,46
578	МЕТЧИК; 2621-1803 (М24*1.5) правый короткий с проходным хвостовиком ГОСТ3266-81 №000050485	10		ШТ	6 470,60	64 705,98
579	МЕТЧИК; 2621-2785 (М12*1.5) с проходным удлиненным хвостовиком для метрической резьбы ГОСТ3266- 81 №000051231	20		ШТ	1 802,01	36 040,18
580	МЕТЧИК; 8мм,ручной для нарезания метрической резьбы с крупным шагом №000045417	20		ШТ	1 044,24	20 884,82
581	МЕТЧИК; М10-№1,2 для нарезания метрической резьбы №000052578	20		ШТ	3 197,41	63 948,21

1	2	3	4	5	6	7
582	МЕТЧИК; М12*1.75 машинный 2шт (2620-1520.2 и 2620-1518.2) ГОСТ3266-81 №000064135	18		КОМП	4 049,44	72 889,88
583	МЕТЧИК; М16,с крупным шагом №000046784	20		ШТ	2 752,92	55 058,30
584	МЕТЧИК; М20 №1,2 №000058446	18		КОМП	4 086,49	73 556,83
585	МЕТЧИК; М22,для нарезания метрической резьбы,с крупным шагом №000053311	10		ШТ	4 828,46	48 284,60
586	МЕТЧИК; М6-№1,2,для нарезания метрической резьбы №000042547	20		ШТ	2 533,90	50 678,04
587	Плашка, М10*1.5 №000022548	5		ШТ	347,63	1 738,14
588	Плашка, М3 №000001830	20		ШТ	366,87	7 337,41
589	Плашка, М30 №000001808	10		ШТ	5 442,07	54 420,67
590	Плашка, М36*4 №0000022568	1		ШТ	2 487,73	2 487,73
591	ПЛАШКА; 2650-2045 6g (М16*1.0) машинная круглая правая ГОСТ9740- 71 №000030308	20		ШТ	1 545,11	30 902,14
592	ПЛАШКА; М12*1.0 9ХС (2650-1771) ГОСТ9740-71 №000067400	20		ШТ	1 166,22	23 324,46
593	ПЛАШКА; М12*1.5 9ХС (2650-1755) ГОСТ9740-71 №000067406	20		ШТ	999,88	19 997,68
594	ПЛАШКА; М18*2.5 Р6М5 (2650- 2086) ГОСТ9740-71 №000001801	6		ШТ	2 332,45	13 994,68
595	ПЛАШКА; М27*1.5 Р6М5 (2650- 2301) круглая ГОСТ9740-71 №000065419	10		ШТ	2 770,47	27 704,73
596	ПЛАШКА; М6*1.0 9ХС (2650-1575) ГОСТ9740-71 №000067398	20		ШТ	519,35	10 386,96
597	Бокорез, 180мм,СТАУЕР 2202-6- 18,усиленные №000046523	1		ШТ	16 311,42	16 311,42
598	КЛЮЧ; 7811-0027 С 1 Х9 (13*14) гаечный двусторонний с открытым зевом ГОСТ2839-80 №000059759	5		ШТ	216,34	1 081,69
599	Напильник, L=300мм №1 круглый №000021911	20		ШТ	617,44	12 348,84
600	Напильник, L=300мм №1 трехгранный №000021914	10		ШТ	675,45	6 754,46
601	Полотно, машинное 450 №000022991	62		ШТ	3 112,29	192 962,05
602	ЩЕТКА; 150*22 дисковая плоская (проволока стальная витая) для УШМ №000029227	8		ШТ	1 456,07	11 648,54
603	Машина, ручная электрическаядисковая шлиф,угловая УШМ-125-900,ProRab9225 125мм №000032980	1		ШТ	15 229,21	15 229,21
604	КРУГ 1 115*6*22.23 зачистной №000059960	20		ШТ	554,46	11 089,29
605	КРУГ ПП300*40*127 25А-СМ-8-К шлифовальный эл. корунд белый ГОСТ 2424-83 №000048653	10		ШТ	4 687,62	46 876,19
606	БУМАГА шлифовальная водостойкая №10 КК 19хw 10- Н №000049748	3000		СМ	17,19	51 565,18
607	БУМАГА шлифовальная водостойкая №40 КК 19хw 40- Н №000049752	3000		СМ	0,27	822,23
608	ПАТРОН; ПС-13 сверлильный №000049117	5		ШТ	9 241,07	46 205,36
609	ПАТРОН; ПС-16 В18 (3-16) с ключом сверлильный трехкулачковый №000033328	5		ШТ	9 241,07	46 205,36
610	СТАНОК ножовки по металлу №000049987	1		ШТ	1 345,19	1 345,19
611	НАБОР надфилей №1 Металлист №000055538	3		КОМП	1 722,54	5 167,61
612	НАБОР отверток для точных работ 32шт №000060019	2		ШТ	22 640,63	45 281,25

1	2	3	4	5	6	7
613	ТИСКИ 7827-0259 (150) слесарные с ручным приводом поворотные ГОСТ4045-75 №000049120	1		ШТ	70 822,65	70 822,65
614	ДРЕЛЬ Д-11/540ЭР,530Вт,220В,50Гц,Интерскол №000016862	1		ШТ	19 406,25	19 406,25
615	ДРЕЛЬ; шуруповерт ДА-18 ЭР,18В,аккумуляторная №000013685	1		ШТ	49 901,79	49 901,79
616	ИНДИКАТОР напряжения двухполюсный №000049778	4		ШТ	40 365,00	161 460,00
617	Круг, Зачистной 150*20*32 №000019761	2		ШТ	479,20	958,41
618	СТРЕМЯНКА лестница,6м алюминиевая,складная №000045984	1		ШТ	62 839,29	62 839,29
619	Ножовка по дереву 500 мм №000031159	1		ШТ	1 016,52	1 016,52
620	ГАЗОНОКОСИЛКА электрическая ELM-1400 №000016216	1		ШТ	40 198,66	40 198,66
621	ЛЕСТНИЦА 1.8 стремянка №000045208	1		ШТ	23 102,68	23 102,68
622	ЛЕСТНИЦА-СТРЕМЯНКА 6 ступеней, высота площадки 1.24м, рабочая высота 3.3м стальная №28212	1		шт	44 357,14	44 357,14
623	МИКРОМЕТР МКЦ25-1 (0-25) ГОСТ 6507-90 №74770	1		шт	24 089,63	24 089,63
624	МИКРОМЕТР МКЦ50-1 (25-50) ГОСТ 6507-90 №74769	1		шт	24 089,63	24 089,63
625	ПЛОМБА пластмассовая №5686	100		шт	2 772,32	277 232,14
626	Пломбиратор оттиск №22627	1		шт	1 478,57	1 478,57
627	Проволока 0,5 plombировочная, армированная №41011	30		м	9,24	277,23
628	ЛЕСТНИЦА-СТРЕМЯНКА 6 ступеней, высота площадки 1.24м, рабочая высота 3.3м стальная №28212	1		шт	44 357,14	44 357,14
629	МИКРОМЕТР МКЦ25-1 (0-25) ГОСТ 6507-90 №74770	1		шт	24 089,63	24 089,63
630	МИКРОМЕТР МКЦ50-1 (25-50) ГОСТ 6507-90 №74769	1		шт	24 089,63	24 089,63
631	ПЛОМБА пластмассовая №5686	100		шт	2 772,32	277 232,14
632	Пломбиратор оттиск №22627	1		шт	1 478,57	1 478,57
633	Проволока 0,5 plombировочная, армированная №41011	30		м	9,24	277,23
634	Рулетка измерительная 10м №1659	3		шт	2 374,58	7 123,75

1. Ценовые предложения для участия в закупке способом запроса ценовых предложений потенциальные поставщики не предоставили.
2. Технические эксперты к проведению закупки способом запроса ценовых предложений не привлекались.
3. По результатам вскрытия конвертов:

Признать закупки способом запроса ценовых предложений по закупу инструментов для нужд АО "ПАВЛОДАРЭНЕРГО" на 2020 год несостоявшимся на основании подпункта 1) пункта 111 Правил осуществления деятельности субъектами естественных монополий, утвержденных приказом Министра национальной экономики Республики Казахстан от 13 августа 2019 года № 73 (далее - Правила закупок).

4. Настоящий протокол является документом, признающим закупки способом запроса ценовых предложений по закупу инструментов для энергетических нужд АО "ПАВЛОДАРЭНЕРГО" на 2020 год, назначенные на 06.03.2020г., несостоявшимся.

Начальник УЗ
Действующий на основании доверенности №01 от
14.01.2020г.

Р.А. Жакупов

Главный специалист УЗ

М.Н. Кулагина